关于举办“颍美杯”首届阜阳市大学生优秀专利评选暨科技成果展的通知

各县市区知识产权（科技）局，在阜高校及各有关单位：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，加强知识产权宣传普及，进一步激发大专院校学生实践创新能力，培养科研素质，活跃创新创业环境，推动创新型校园建设，经研究决定举办“颍美杯”首届阜阳市大学生优秀专利评选暨科技成果展。现将有关事项通知如下：
一、组织机构
1．主办单位
颍州区人民政府、阜阳市知识产权局、阜阳师范学院
2．承办单位
颍州区科学技术局
3．协办单位
    阜阳师范学院信息工程学院、阜阳职业技术学院、阜阳幼儿师范高等专科学校、阜阳科技职业学院、安徽旅游职业学院、颍州区委宣传部、颍州区妇联、颍州区团委、颍州区科协
二、活动主题
    创新成就梦想 科技引领未来
三、参展对象
阜阳各大专院校在校学生
四、作品要求
1．发明、实用新型和外观设计专利。参展作品必须是2016年以来获得授权的专利，需提交专利证书、发明人身份证明原件及彩色复印件，原件由参展者所在学院核实后退回，复印件留存。
2．科技创意（含申请阶段专利，需提供受理通知书或实质审查通知书复印件）。
3．参展者需填报《阜阳市大学生科技成果参展申请表》，并附参展作品清晰图片（设计图或样品图）3张。
五、奖项设置
成果展设优秀专利奖、优秀创意奖、优秀辅导老师奖共计24项，授予荣誉证书及相应物质奖励，其余参展作品授予参展荣誉证书，并在相关媒体上进行宣传报道。
六、活动安排
（一）动员阶段
4月8日-9日，各学院广泛宣传，积极动员，组织学生申报作品并参加科技成果展。参展作品以学院为单位统一报送。
（二）初选阶段
4月10日-19日，各学院对学生申报参展作品进行初选，择优推荐。4月20日，各学院填写《阜阳市大学生科技成果参展情况汇总表》，连同作品材料（按汇总表先后顺序排列），纸质一式1份报送颍州区科学技术局，同时将电子版发送至指定邮箱。
 (三)评选阶段
 由颍州区科学技术局从中遴选50个作为参展作品，统一安排制作展板，4月26日，在阜阳师范学院西校区广场举办科技成果展，进行现场展示和评选。参展者需到场对作品进行简要陈述。
1.  七、具体要求
（一）高度重视，精心组织
各学院要高度重视，负责本院学生的动员、组织和协调工作，进一步扩大参展的受众面，吸引更多的学生参与进来，向参展学生提供必要的专业教师指导和设备技术支持，帮助学生按要求完成参展作品的申报工作。
（二）积极宣传，扩大影响
各单位要加大宣传力度，鼓励广大本科生、硕士研究生积极参与活动，提升学生创新能力，促进学生创新创业，进一步提升此次活动的水平和层次，推动创新型校园建设。
八、联系方式
联 系 人： 邓士侠
 联系电话： 2262997
 邮    箱： yzqkjj369@163.com
 附件：1.阜阳市大学生科技成果参展申请表
2.阜阳市大学生科技成果参展情况汇总表
[bookmark: _GoBack]
2018年4月11日
· 附件：阜阳市大学生科技成果参展情况汇总表.xlsx [10.1 KB]
· 附件：阜阳市大学生科技成果参展申请表.doc [32.5 KB]